
 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________ 

Rua Vila Cristina, 589 – São José 
Cep 49015-000 - Aracaju/SE 

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322  

E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br 
Site:www.crose.org.br  

 

 
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2021 

 

• Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.  
 

• Contratada: SISEEL SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA – CNPJ 

32.887.069/0001-75; 
 

• Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) DVR 8 CANAIS E 04 (QUATRO) CÂMERAS DE VÍDEO 

PARA MONITORAMENTO DE SEGURANÇA, DESTINADO AO CIRCUITO DE SEGURANÇA 

DO CRO/SE, conforme detalhamento abaixo: 
 

Nº DE 

ORDEM 
DESCRIÇÃO APRES. QUANT. 

PREÇO 

UNITÁRIO 

R$ 

PREÇO 

TOTAL R$ 

I.  DVR 8 CANAIS UND 01 1.000,00 1.000,00 

II.  CÂMERA VHL1120B UND 01 170,00 170,00 

III.  CÂMERA VHD1120D COM LENTE 3,6MM UND 03 195,00 585,00 

TOTAL GERAL R$ R$ 1.755,00 

EMPRESA VENCEDORA: 

SISEEL SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA 

“ALARME E CIA” –  

CNPJ 32.887.069/0001-75 

 

• Valor Total Ratificado: R$ 1.755,00 

 

• Parecer Jurídico Nº: 32/2021. 

 

• Classificação Orçamentária:  6.2.2.1.1.02.01.03.002 - MÁQUINAS MOTORES E 

APARELHOS 

 

ARACAJU/SE, 25.08.2021. 
 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

Presidente do CRO/SE 

 

 

 

 

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/

